TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 666/LĐLĐ
V/v triển khai thực hiện Thông báo kết luận tại

Hội nghị chuyên đề Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh; Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 17  tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Công đoàn các cơ quan Đảng tỉnh; Công đoàn UBND tỉnh.

Căn cứ công văn số 2892/UBND-TH ngày 16/6/2025 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Thông báo kết luận tại Hội nghị chuyên đề Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh; Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về công tác tổ chức bộ máy đến đoàn

viên, CNVCLĐ. (Có các Thông báo: số 1303-TB/TU ngày 06/6/2025, số 1309-

TB/TU ngày 09/6/2025 của Tỉnh uỷ; Thông báo số 1310-TB/TU ngày 09/6/2025

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ gửi kèm theo)

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn

các cơ quan Đảng tỉnh; Công đoàn UBND tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Ban NV.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2025-06-19T07:54:07+0700

		2025-06-19T11:32:52+0700